
 
 

UCHWAŁA NR LI/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 9.016.018,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.016.018,57 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
119.006.273,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 109.632.665,48 zł, 

b) dochody majątkowe 9.373.608,44 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 92.268,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 92.268,99 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 4.209.415,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.934.208,99 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 275.206,57 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
136.691.314,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 111.453.428,88 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.237.885,55 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 1.081.128,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 1.081.128,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody o 5.980.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4786



1) zmniejsza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 5.980.000,00 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
19.234.340,51 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 13.274.599,85 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5.959.740,66 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 17.685.040,51 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 13.274.599,85 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.410.440,66 zł. 

§ 5. Załącznik nr 12 (wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku) do uchwały 
nr XXXIX/348/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 09 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 (przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w 2022 roku) do uchwały nr XLI/361/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4786



Dział Rozdział Paragraf

756

75621

0010

75624

0740

853
85395

2180

921
92195

0970

9 016 018,57

Pozostała działalność 300,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 677 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 677 900,00
Pozostała działalność 1 677 900,00

Dywidendy 4 449 400,00

Wpływy z dywidend 4 449 400,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 888 418,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57

Treść Kwota
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 337 818,57

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM 1/X/2022
Data podjęcia 2022-10-25

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4786



Rozdział Wartość

212 251,00
60016 212 251,00

-7 749,00

220 000,00

210 000,00
70005 110 000,00

110 000,00

70007 100 000,00

100 000,00

655 540,00
75011 7 380,00

7 380,00

75022 46 000,00

46 000,00

75023 578 200,00

558 200,00

20 000,00

75095 23 960,00

23 960,00

8 406,57
75495 8 406,57

8 406,57

920 000,00
75702 920 000,00

920 000,00

1 677 900,00
85395 1 677 900,00

1 644 342,00

12 000,00

2 100,00

294,00

8 364,00

10 000,00

800,00

45 000,00
85516 45 000,00

45 000,00

-84 519,99
90004 -2 119,99

-2 119,99

90095 -82 400,00

-73 500,00

-8 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

855 Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

757 Obsługa długu publicznego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Data podjęcia 2022-10-25
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 1/X/2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4786



49 068,99
92109 48 768,99

16 968,99

30 000,00

1 800,00

92195 300,00

300,00

423 500,00
92601 30 000,00

30 000,00

92695 393 500,00
137 000,00

16 500,00

30 000,00

210 000,00

4 117 146,57

4260 Zakup energii

Razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4786



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

13 274 599,85 0,00 13 274 599,85

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

4 878 612,66 1 081 128,00 5 959 740,66

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

5 980 000,00 - 5 980 000,00 0,00

Razem: 
24133212,5100

Razem: -
4898872,0000

Razem: 
19234340,5100

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4786



Wartość

95 800,49
46 790,91

22 251,00

10 000,00

12 251,00

0,00

0,00

24 539,91

16 071,84

8 468,07

27 774,84

0,00

0,00

0,00

27 774,84

12 692,02

15 082,82

21 234,74

2 000,00

0,00

2 000,00

19 234,74

16 234,74

3 000,00

11 000,00
11 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

17 800,00
17 800,00

17 800,00

5 000,00

12 800,00

283 936,50
74 686,44

1 083,00

633,00

450,00

27 467,00

3 617,00

4 000,00

2 500,00

2 000,00

2 550,00

2 000,00

1 500,00

5 000,00

2 300,00

2 000,00WIERZBÓWEK 

TARNOWO

ROŚCIN

OTANÓW

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

KLICKO

DALSZE

CZERNIKÓW

CHŁOPOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

MYŚLIBORZYCE

CHŁOPOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RÓW

KIERZKÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75412 Ochotnicze straże pożarne
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

ŁAWY

4270 Zakup usług remontowych

SITNO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71035 Cmentarze
710 Działalność usługowa

ROŚCIN

DĄBROWA

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RENICE

DĄBROWA

4300 Zakup usług pozostałych

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

LISTOMIE

CZÓŁNÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

LISTOMIE

CZÓŁNÓW

4270 Zakup usług remontowych

60017 Drogi wewnetrzne

ZGODA

OTANÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZGODA

4300 Zakup usług pozostałych

RENICE

ŁAWY

4270 Zakup usług remontowych

60016 Drogi publiczne gminne
600 Transport i łączność

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4786



45 636,44

750,00

1 500,00

1 500,00

3 627,24

1 500,00

3 080,01

6 800,00

1 355,44

8 560,19

150,00

3 000,00

2 000,00

400,00

1 000,00

700,00

2 013,56

500,00

1 500,00

5 000,00

500,00

200,00

0,00

0,00

500,00

500,00

87 619,04

74 057,18

14 557,18

10 000,00

0,00

17 000,00

16 500,00

8 000,00

8 000,00

13 561,86

13 561,86

121 631,02

5 217,49

0,00

500,00

0,00

2 000,00

2 717,49

500,00

500,00

27 167,47

0,00

1 500,00

10 000,00

11 667,47

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00TARNOWO

SULIMIERZ

ROŚCIN

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

KRUSZWIN

GRYŻYNO

GOLENICE

DĄBROWA

CHŁOPOWO

4300 Zakup usług pozostałych

ŁAWY

4260 Zakup energii

WIERZBÓWEK 

TARNOWO

RÓW

KRUSZWIN

DALSZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

KOLONIA MYSLIBORZYCE

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZGODA

WIERZBÓWEK 

SULIMIERZ

PSZCZELNIK

KOLONIA MYSLIBORZYCE

GOLENICE

GŁAZÓW

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

GOLENICE

4300 Zakup usług pozostałych

PSZCZELNIK

4270 Zakup usług remontowych

ZGODA

WIERZBÓWEK 

WIERZBNICA

TARNOWO

SULIMIERZ

RÓW

ROŚCIN

PSZCZELNIK

OTANÓW

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

LISTOMIE

KLICKO

KIERZKÓW

GOLENICE

GŁAZÓW

DERCZEWO

DALSZE

CZÓŁNÓW

CZERNIKÓW

CHŁOPOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4786



88 746,06

13 494,41

5 000,00

11 750,00

13 645,12

8 000,00

16 195,97

12 044,45

8 616,11

241 271,31
37 650,81

12 939,73

245,00

268,00

3 340,00

244,48

7 525,30

666,93

392,02

258,00

24 111,08

900,00

800,00

500,00

848,80

1 000,00

0,00

2 369,10

614,08

1 745,02

300,00

500,00

700,00

1 000,00

400,00

1 510,00

920,22

1 058,89

1 000,00

1 405,97

1 370,00

1 500,00

500,00

1 417,00

875,00

877,00

600,00

600,00

203 620,50

2 000,00

2 000,00

96 645,68

12 000,00

3 000,00

2 000,00

7 319,99

1 500,00ŁAWY

GŁAZÓW

DERCZEWO

DALSZE

CZERNIKÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DALSZE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KLICKO

4300 Zakup usług pozostałych

ZGODA

WIERZBÓWEK 

WIERZBNICA

TARNOWO

SULIMIERZ

SITNO

RÓW

ROŚCIN

RENICE

PSZCZELNIK

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

LISTOMIE

KRUSZWIN

KLICKO

KIERZKÓW

GRYŻYNO

GOLENICE

GŁAZÓW

DERCZEWO

DALSZE

CZÓŁNÓW

CZERNIKÓW

CHŁOPOWO

4220 Zakup środków żywności

TARNOWO

SULIMIERZ

MYŚLIBORZYCE

ŁAWY

KRUSZWIN

KLICKO

DERCZEWO

CZÓŁNÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

TARNOWO

PRĄDNIK

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

KRUSZWIN

GOLENICE

DALSZE

CHŁOPOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4786



6 271,67

10 500,00

10 249,00

7 116,98

11 900,00

2 500,00

8 448,42

10 339,62

3 500,00

0,00

0,00

0,00

10 100,00

0,00

0,00

1 000,00

500,00

8 600,00

94 874,82

4 935,36

20 601,22

26 800,00

10 000,00

22 538,24

10 000,00

10 313,00
10 313,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

4 313,00

1 313,00

3 000,00

660 121,30Razem:

WIERZBNICA

GŁAZÓW

4300 Zakup usług pozostałych

GOLENICE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

WIERZBNICA

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92695 Pozostała działalność
926 Kultura fizyczna

SULIMIERZ

SITNO

KLICKO

KIERZKÓW

DERCZEWO

CZERNIKÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WIERZBNICA

SULIMIERZ

MYŚLIBORZYCE

DALSZE

CZERNIKÓW

4300 Zakup usług pozostałych

SULIMIERZ

SITNO

4270 Zakup usług remontowych

WIERZBÓWEK 

WIERZBNICA

SULIMIERZ

SITNO

RÓW

ROŚCIN

RENICE

NAWROCKO

MYŚLIBORZYCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4786



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 192 300,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrę

192 300,00

II. Dochody 6 466 150,00

852 Pomoc społeczna 4 788 250,00

85295 Pozostała działalność 4 788 250,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 788 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 677 900,00

85395 Pozostała działalność 1 677 900,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 677 900,00

III. Wydatki 6 658 450,00

801 Oświata i wychowanie 192 300,00

80101 Szkoły podstawowe 192 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 192 300,00

852 Pomoc społeczna 4 788 250,00

85295 Pozostała działalność 4 788 250,00

3110 Świadczenia społeczne 4 535 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne 11 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 585,00

Przychody, dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na 
realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2022 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4786



Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

Przychody, dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na 
realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2022 roku

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 677 900,00

85395 Pozostała działalność 1 677 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 644 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4786


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LI/439/2022

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 25 października 2022 roku

		2022-11-08T14:12:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




